INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 75/GABR/REITORIA, DE 30 DE JANEIRO DE 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23255.003939/2018-77,

CONSIDERANDO, ainda, a Ata de Reunião da Comissão Própria de Avaliação do IFCE, de 17/12/2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor FRANCISCO GLAUCO GOMES BASTOS, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula Siape nº 1886941, integrante do Quadro
Permanente deste Instituto, como Presidente da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFCE, quadriênio 2018/2022.

Art. 2º - Revogar as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,  ANOTE-SE  E  CUMPRA-SE.

Tássio Francisco Lofti Matos

Reitor em exercício

Documento assinado eletronicamente por Tassio Francisco Lofti Matos, Reitor em Exercício da Reitoria, em 30/01/2019, às 17:44, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0465403 e o código CRC A3417D5F.

Referência: Processo nº 23255.003939/2018-77 SEI nº 0465403

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0